2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
        СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ
30 декабря 2014 г.                                 г.Михайловск                                   № 1130
Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд Шпаковского муниципального района Ставропольского края
В  целях  реализации  Федерального  закона  от  05.04.2013  № 44-ФЗ         "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" (далее - Федеральный закон) на территории Шпаковского муниципального района Ставропольского края, администрация Шпаковского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок формирования, утверждения и     ведения планов-графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд Шпаковского муниципального района Ставропольского края.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить      на  заместителя главы - председателя комитета имущественных и земельных отношений администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края Шаповалова Д.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2015 года.

Глава администрации

Шпаковского муниципального

района Ставропольского края                                                          В.В.Ростегаев
Н/ПОСТ/2014/